
教育局課程發展處

德育、公民及國民教育組 1 主辦 

「創意傳承，福滿長者──動起來全校『傳』『是』愛」活動

校本活動回條

參加學校資料

學校組別  幼稚園組  小學組  中學組

學校名稱

負責老師

聯絡電話

電郵地址

校本活動推行情況

活動日期

活動形式

 手工製作  才藝表演

 親子活動  社區探訪／送暖

 配合節日活動  配合其他主題活動／課程

 其他（請註明）：

活動內容簡述

參與活動之學生人數

最多 10 張活動照片

（如活動情況、手工

藝製成品）

（請提供下載網址，

並確保已設定取用權

限至「所有人」，以

免影響報名程序。）

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

註：以首次提交的內容為準，資料一經收妥不得修改。

請以互動式可填寫表格

（Fillable PDF）格式提交 
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